
   
Ve -


sel


se,


ne -


bes


Krá -


lo -


vno,


al -


le -


lu -


ja.


             

al -


le -


lu -


ja.


           

al -


le -


lu


-


ja.


            

al -


le -


lu -


ja.



  
Ple -


sej,


svě -


ta


Cí -


sa -


řov -


no,


al -


le -


lu -


ja.


            

al -


le -


lu


-


ja.


           

al -


le -


lu -


ja.


              

JINÁ O VZKŘÍŠENÍ PÁNĚ Svatoroční muzika 35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Vesel se, nebes Královno, alleluja. 

Plesej, světa Císařovno, alleluja. 

2. Neb Syn tvůj, jehožs nosila, alleluja, 
vstal z mrtvých, Matičko milá, alleluja. 

3. Jehožs mrtvého plakala, alleluja, 
vstal z mrtvých Kristus, tvá chvála, alleluja. 

4. Tělo, jenž nahé viselo, alleluja, 
v rouše slávy se zastkvělo, alleluja. 

5. Rány jeho jsou zhojený, alleluja, 
stkvělý co drahé kamení, alleluja. 

 6. Tvář prv bledá a zsinalá, alleluja, 
jako slunce blesk vydala, alleluja. 

 7. Oči smrti zamračené, alleluja, 
jak hvězdy jsou osvícené, alleluja. 

 8. Tělo jeho, prv smrtedlné, alleluja, 
učiněno nesmrtedlné, alleluja. 

 9. Již všecek milý a krásný, alleluja, 
více než slunce jest jasný, alleluja. 

10. V té své slávě a jasnosti, alleluja, 
zůstane až na věčnosti, alleluja. 

11. Radůj se z té slávy jeho, alleluja, 
přimluv se za nás u něho, alleluja. 


